
pachet consumabile birou

I.D.: 91420212

Data publicarii	28.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 280,60 RON - 280,60 RON

Descriere: TEXTMARKER FABER CASTEL BUC 4 3,4387 13,75 AGRAFE 78 MM 50/CUT BUC 1 4,76 4,76
FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 4 11,44 45,76 DOS CARTON SINA BUC 50 1,0084 50,42
CAPSE 24/6 BUC 2 1,0965 2,19 BANDA ADEZIVA 18MMX 27M DELI BUC 3 1,2605 3,78 TIP FOI
PARCURS PERSOANE INSERIIARTE A4 BUC 12 13,328 159,94
